Nombre de la Dependencia:

SECRETARIA

DEL ESTADO [ DEINNOVACIONY INFORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Fecha : 23 de abril de 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104- 210
‘DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS = o e i i S
ASISTIR AL EVENTO TALENT LAND 2025, EL CUAL ESTARA DEDICADO AL DESARROLLO DEL TALENTO, BRINDANDO A LOS PARTICIPANTES LA

OPORTUNIDAD DE ENCONTRARSE CON EXPERTOS DE DIVERSAS DISCIPLINAS QUE COMPARTIRAN SU EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS

Fecha 2

Total

 Cuenta presupuestal

Factura

Céncepto : sia ecimiento.
N/A 20/04/2025 Traslados UBER $429.93
N/A 21/04/2025 Traslados UBER $119.95
N/A 22/04/2025 Traslados UBERO $99.91
YZDIBJ-1-0000469 22/04/2025 Traslados MAYRA GUADALUPE VALDEZ DE LA TORRE $109.96
HRRA-0004060 21/04/2025 Traslados ALFREDQ GUTIERREZ SOTELO $119.98
TER-105357284 22/04/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS _A_MERIGAS $299.98

; Uemr'ég_t;cam

ri |'n'a'a" _ Ruta del viaje ;

B133061506 [ 20-22/04i2025 |

Boleto de avién

AEROENLACES NACIONALES | 26UU-GDL-CHU

: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuéstal.e's

E;ta.l.;llemmlentc

Fecha
GLE250010797 20-22/04/2025 Hospedaje SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS ... .1 $ 4,400.00
43796 21/04/2025 Consumo TINTINTO Wisgg ; J 1,000.00
A213 22/04/2025 Consumo JORGE LUIS GUTIERREZ HUIZAR ~1,000.00
s i = 6,400.00]
Cuenta presupuestal: ! Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales

santiones a las gue me pusdo hacer aceeedor tanto por ef ine

Deciaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterade del objeto i afcance de la Comisidn que i
desempene; que los datos contenidos en este formate son ciertos ¥ gite estoy enterado de las

de la L

conte por la falsedad de fos datos asentados

Autoriza

-2 -

Total Gastos $13,188.61
(-) Pasajes y Viaticos recibidos $15,408.90
Importe a reembolsar {-) B L -$2,220.29

Revisa

=

—_—

~Ulises Alejandro’Fernandez Gamboa
Secretario

Lic. Rente\g;l‘iﬂﬁne Angélica
Persqnal Espegidlizado




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
daniel bvenitez

Referencia: Folio Internet:
20250336165146182275 20253361651

Folio 1069579007
Fecha de pago: 19-05-2025
Hora de pago: 13:14
Autorizacién: 022584
Importe: $2,220.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones,
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.




Factura: HRRA-0004060 ~—
Fecha de Expedicién: 2025-04-24T12:41:14
Lugar de Expedicién: 44970 - GUADALAJARA, JALISCO
tipo de Cemprobante: 1 - Ingreso
Pagina 1de 1

EMISOR

ALFREBO GUTIERREZ SOTELG//

RFC: GUSAT21226MZ7

625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
traves de platatormas tecnolagicas

RECEPTOR

MUBICIPIO DE CHIHUARUA

RFC: MCI651010V22

US0 CFDL: GO3 - Gastos en general
Domicilie Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad = Unidad V. Unitario Impuestos

Descripcion
178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 - ?
, midad ia  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE y 002-1VA 16.00%
b | Unidad 0e | rpaNSPORTE DE PASAJEROS) M 16.30 g
servicia "-'“"‘fa
i XNA - NO 93161600 - iMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00% | :
1 & . DE RENTA ; 1.59 1.5%
APLICA ; 0,25,
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% i ! :
Importe con letra :;uttotal? ' 1‘)3 43
Ci%:f\z'l DIE{L?’\EUFVE PESOS CO‘J 98/100 P«’)(o] NA 16 SS;
Met “rm Pago: PU!’ 4’d{_}9 en una mla exhzi} (lon Uc;cz ento O.Oi'}f.E
Forma d" pago: 1,4 u.|cLa de ue'iu{} { Cuent a ‘\}A Totulf ~118.98
Traslados
impussto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 16.55
Observaciones:

Viaje: 2025-04-22, GUADALAJA

-~

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 31¢16651-2022-4161-904b-50159a181947

Mumero de Certificade: 00001000000509491141

Folio Fiscal: 087B79A2-952F-572E-AC52-BE16F62D341F
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Facturi

CFBI 4.0 emitide a ¢

LHGR2ItDIrRSSURIAGIEhwmZOnBPOB2vmzHOHYXSvalg7gbjuMSi2 34ZdUtimZ TB|Ce2WL.z/3/60aZ4 308 + XWa
*9ZjaXy73EcMyClatMyvU4PiQuhHsxfh 7IWGSgHOKkP//3/t9510b5 1Dv/h lioxSyPdoc2qZVdnMIHzas/Uix 7
KSgXS9TdGnxTylirCLNa8KcfYebxqZhSiUhljgg04X4zX7u4DDRNaubDX4gENB]18+ns1BNy 7]0bKXAloLIxwo
utjyg‘LyVXy‘v‘Jiﬁ}jcBYaﬁJ+;58L5Aa8ciD?=énéZ%WMk42uBGOAGac}szSQqZCcE}EﬁerPnI‘r’Iuszjwath::

Sello digital del CFDI
CNtr‘.|m|!qui-:i}\eﬁqCARaBZ!sz}OGdBZXMB;’mengS+j:‘5]ank‘x!yiHXqufOi1v+3ZﬂfuBTaprU

1QVEM1MP
SNATBCSCfargIP+MI3YTSEXWnxydth2i0leBNPzbayIBnzNiX 7 +kPDGULIUPN90a9AIKStaEACKG 62 ARKCEY
+vaYBKEyPn3pH/Q8S5urcFI8bypEOACSCTRGGZ IfklorzcLaYSZZLn2 TWT9S5Q 1 Md/d0hizDe NSZ4iw2pC089X|

w+bKGKWE‘J;}FldQSdE}ObB&y;‘Q?N_r-.7go7§_frzzSeHRmfzIzEgQ.&jFJ\J-JSJ,BijDzBprkmAquAGKUXpml?r\€6v9A==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
H1.1/087B79A2-952F-572E-ACS2-BE16F62D341F]2025-0 1-24T12:41:19{L HoR2ItCIrRSSURIAGIEhwm

2ONAPNR Y umrHOHY Y Suala TahinMEI? A7/ lrm T TRIC AT 2/ A= TATN0 | ViRauf Tia Vo T I Bl Aast Al 1 ANE




FICHA INFORMATIVA

Asunto: Justificacién error en factura
Fecha: 23/04/2025

El pasado 20 al 22 de abril del afio en curso, el Lic. Daniel Benitez Rojas, un servidor, Director
Administrativo de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico, fui comisionado a Guadalajara,
con el fin de ASISTIR AL EVENTO TALENT LAND 2025, EL CUAL ESTARA DEDICADO AL
DESARROLLO DEL TALENTO, BRINDANDO A LOS PARTICIPANTES LA OPORTUNIDAD DE
ENCONTRARSE CON EXPERTOS DE DIVERSAS DISCI-PLINAS QUE COMPARTIRAN SU
EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS.

Cabe mencionar que, el traslado del dia 22 de abril, fue por medio de la plataforma UBER, se gener6
la factura HRRA-0004060, pero se cometié el error de poner el régimen fiscal equivocado y por
cuestiones ajenas a su servidor la plataforma en mencién no autorizo la modificacién de |a factura.




Uber | /21 de abrit de 2025

Gracias por elegir Uber, Daniel

P

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $119.98
Taifa delvigie I $10912
Subtotal $109.12
Contribucién gubermamental: 1.5% 51.85
Cuota de solicitud 59.01
VA 516.55

Pagos

Org =+=+1187
119.98
21/04i25 7:50 p, m. /$

Visita la pagina de viajespara conocer mas y abtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Waldo Angel

UberX 9.17 kilémetros | 25
i

I 7:24 p. m. | Paseo Andares, 45416 Zapapan, Jalisco

7:49 p. m. | Av de Las Rosas 2933, Verde Valle, 44530 Guadalajara. Jal., México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a fu banco.




i)

#~2 de abril de 2025

Gracias por elegir Uber, Daniel 7

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total

,$99.91

Tarifa del visie $2088
Subtotal $90.86
Contribucion gubernamental: 1.5% $1.50
Cuota de soficitud $7.55
WA $13.78
Pagos

Qro =+=1187 $99.91

22/04/25 2:56 p. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viajaste con Rommel Lombardo

UberX 6.25 kildmetros | 18
min

I 2:40 p. m. | Avenida Mariano QOtero 1489, 44550 Guadalajara, Jalisco

2:58 p. m. | Sao Paulo 2367, Providencia, 44630 Guadalajara. Jalisco

La tarifa no incluye los cargos que puade cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directameante a tu banco.

/

21 ABR 12025

35 Mo. 9_) O



Factura: YZDIBJ-1-0000469
Fecha de Expediclon: 2025-04-24T12:28:35
Lugar de Expedicion: 44390 -

Tipo de Comprobante: | - Ingrese

Pagina 1 de 1

EN‘ZS{}R RECEPTOR
GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA

RFC; GEC981004RES

USO CFBE GO3 - Gastas en genera -~

Domicilio Fiscal: 31350

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
3 i VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE a3 3?; 002-1VA 16.00% 93.37
’ cervici | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 14.94 Rt
=R Tarifa .
i YNA - NO %Z::lF?Elsgg - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | 55 002-IVA 16.00% | P
& '“'r:l.}_lcn"\ L9y {} ?3 : i.4944 0
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% ! o
' Importe con letra mb*oéal ' 94,79
CIENTO VUEV% ’355{]5 COI\. 96/100 MXN i 1\’A 15.17.
Tt f;c*o Pago: PUL Pago en una mld exl z;bzut‘r. Desc;-&nt.-::n_ 0.00
I'u'ma de nago; 0"z Tarjeta de crédito | Cu enh NA Total | '/1{19.96‘
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota imporie
002 Tasa 16.00% s T B S
Observacionas:

Viaje: 2025-04-22, GUADALAJARA /7

21 ABR 2075

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

By wil it i8N e
Efectos fiscales al pago FaCtUﬂ

Moneda: MXN
TRIP UUID: 930fcedn-9e05-4ca7-a306-892587af3145 CFDI 4.0 enitido a traves de

Namero de Certificado: 00001000000703895747
Folio Fiscal: E221EBD1-2062-5CEC-9755-66BBDEBBADFTD
'Ser"c Certificado SAT: 00001000000707310321

FC Proveedor de Certificacion: CVD1104127TF6

Sello del SAT
EDR3FxcifW4aaC7B5D+cKO3r0ImuPpyPeqojob AwFBxoptODFEzwsuAYWICwxbzc22aM1Z5004+dSHXaLUMWEKR
BhuzHJCMERTk2yVpYcHDIg9Rs6X25 +uqyO/7G7PwejgnKOSTokKUwYluyOBOWrTUSRjgYLkelceELZ/TTM3bCOB
i7TtmOA/BhASejvFPBUFAODY3akAMMxDHIHxUTHQZn 70+ LUdiWgN+we2amMbvwnSoVPkizEHge ONVALGILQY
d+al6p30BNBORGAVDEdDICCrZVPIMIACN-HACHY pFUIOTMPp2 2jFoT7 Ly P53/ nviiwGe1RjgOIBOFuNypw==
Sello digital del CFDI
SGCxLIDaISRTWNRpTno2 ODqOUYHF 2 FEdAIKFDXWCXSMASXQIPt4abN/xaui2wa+MmNhDmyZIVOEs
Jz:rddKHO T/3531wXGkSHSorvipkaeedRrPYarT95+mzXsiBidgymv/28keNujShicSWi+oaEVb
ziks u-"’ﬁad‘il"gﬂd CH K?w:\OLﬁcBu‘?F ’urut%}sz}vaf‘y‘-'ik{‘/ KY/1920M }w %?OL YESkaQSWOR

GIhDrK3r ‘nTO

2:28:4|FbR3Fxc1fw4acicm5o+cKo3
XaLUmWkRBbuzHICMBR7k2yVaYcHbigo



2% DEL ESTADO [ DEINNOVACIONY
DESARROLLO ECONGMICO

=/ DE CHIHUAHUA

G GOBIERNO I SECRETARIA

FICHA INFORMATIVA

Asunto: Justificacion ausencia de factura
Fecha: 28/04/2025

El pasado 20 al 22 de abril del afio en curso, el Lic. Daniel Benitez Rojas, un servidor, Director Administrativo de la
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico, fui comisionado a Guadalajara, con el fin de ASISTIR AL
EVENTO TALENT LAND 2025, EL CUAL ESTARA DEDICADO AL DESARROLLO DEL TALENTO, BRINDANDO
A LOS PARTICIPANTES LA OPORTUNIDAD DE ENCONTRARSE CON EXPERTOS DE DIVERSAS DISCI-
PLINAS QUE COMPARTIRAN SU EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS.

Cabe mencionar que, el fraslado del dia 20,21 y 22 de abril, fue por medio de la plataforma UBER, Ia cual solo de
esos dos viajes no fue posible generar la factura, anexo a la presente evidencia que marca el error de factura.

21 ABR 2025

2025, Aiio del Bicentenario de la Primera Constitucicn Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Del Estado de Chihuahua” Complejo Industrial Chihuahua

C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

Teléfono (614) 423-3300

www.chihuahua.gob.mx



~

7:29 PM, Sunday Apni 20 2025 con JOSE DE JESUS

[ERR LR TR R

‘\\\\
San Padro

Haquepaque
N

J

Y

San Jose gy FlSallo

Valorar el viaje

A g g g

Datos del viaje

#A 2164 dmetios

© Zmir

€ 120830 /
——

= Oro-—1187

B ‘errecibo » Roznawiarrecoo B Sclioitar tacira

Error 3l genesar la factura
Mehemes pecida generar aigunas de sus facturas, Tenga en cuenta que

a puede habes vasas metives, Intente soiicitar fa factura oe pueve ¥, en caso de
que tenga problemas, pdngase e cantacts can nuest o servica de asistenca

Ruta
- Circuito Aeropuerts 17500, 45659, Jalisca
-

A de Los Rosas 2932, Verde Valle, 44530 Guadaiajara, Jal México
BOLEM




20 de abril de 2025 /

Gracias por elegir Uber, Daniel

Eszperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta noche,

Total

$429.93 2

Tarifa del vizje

Subtotal

$40476

$404.76

Centribucién gubermamental: 1.5% 56.73
Cuota da salicitud 518.44
$59.30

Oro 1187 $429.93

20/04/25 8:01 p. m.

Visita la pgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JOSE DE JESUS
UberX  21.64 kildmetros | 32
min

I 7:29 p. m. | Circuite Aerapuerto 17500, 45658, Jalisca /

8:01 p. m. | Av de Las Rosas 2933, Verde Valle, 44530 Guadalajara. Jal., México

La farifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si ienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

27 ABR 2075



/

254 PM, Monday April 21 2025 con Ivan

D

rfa T

N, Guadalajara

Valorar el viaje

PA A A A g >

Datos del viaje

B 872 e ametres

© Wmin

# 11085 MKk /

= Oro 1187

B Verrecibo » Reefiarrecioo B Sclicitar taczura

Error al generar la factura
No hemios pedida generar aigunas de sus facturas, Tenga en cuenta que

a puede haber vasos motives. Irterte solizitar fa factura ot rueve ¥, oR caso de
que tenga preblemas, pdngase en cantacts con ruest-o servicaa de asistencaa

Ruta

® Av Mariano Otera 1498, Col Verde Valle Guadalajara, 44560 Guadalajara,
Jailizco
TR T

n Blv Puerta de Hierro 4265, Col Puerta de Hierro, 45116 Zapopan,
215 PN




Uber ~21 de abril de 2025

Gracias por elegir Uber, Daniel

rd

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta farde,
Total $119.95
Tarifa del vigje 510877
Subtotal $108.77
Cuota de solicitug 59.47
Contribucidn gubernamental: 1.5% $1.71
VA 516.55
Pagos

Oro e 187 ) /$119.95

21704725 3:16 p. m.

Visita la pagina de viajes para conacer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con van

UberX .72 kilématros | 20
min

I 2:54 p. m. | Av Mariane Otere 1499, Col Verde Valle Guadalajara, 44550 Guadalajara, Jalisco
e

3:15 p. m. | Blv Puerta de Hierro 4965, Col Puerta de Higrro, 45116 Zapopan, JA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




/
2:40 PM, Tuesday April 22 2025 con Rommeal Lombardo
&
&
i

2]

/ &
-‘Qt
&
o

/ Guadalajara

Valorar el viaje

s i iy >

Datos del visje

# Bo5kilemetras
© lamin

# S53]MEN /

= Orz-—.187

B Verrecibo » Rpemeiarrecion B Sciicitar factura

Error al generar la factura
Nohemes podida generar algunas de sus facwuras. Tenga en cuenta que

a puede haber var:os motives, Intente seiicisar la factura de nueve v, en case de
que tenga preblemas, pngase ¢n cantacte can huestta servica de asistencia

* Awenida Mariano Otero 1492 44550 Guadaiajara, falisco

TAD RN

| 530 Paule 2367 Providencia. 44620 Guadalajara, Jalisco

P
LT




Uber 22 de abril de 2025

Gracias por elegir Uber, Daniel 2
Esperamos que hayas d':sfrt-ata(io tu viaje de esta tarde,
Total $109.96
=

Tarifa del vigje $10087
Subtotal $100.97
Contribucion gubermamental: 1.5% $1.65
Cuota de soficitud ' $7.34
VA, §15.17
Pagos

Oro «+==1187 $109 96

22/04/25 4:28 p. m.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con FRANCISCO RAMON

UberX 709 kilémetros | 20

T

I 4:08 p. m. | S0 Paulo 2367. Providencia, 44630 Guadalajara, Jalisco

4:28 p. m. | Av De la Rosas 2933, 44530 Guadalajara, JA o

La tarifa no incluye los carges que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Factura: TER-105357284 ~

Fecha de Expedicidn: 2025-04-24T12:39:44

Lugar de Expedicion: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1

EMISOR RECEPTCOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA /7
RFC: DSAL30408AM2Z RFC: GECIB1004RES 7

601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general 7

Domicilie Fiscal: 31350
Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

Cantidad  Unidad

V. Unitario

Descripcién
178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

Impuestos

servicio

E4g -
o E9B VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE o 002-IVA 16.00% o
: Unidad de | 1o A NSPORTE DE PASAJEROS) 25479 2076 254.70

s NI
aria

193161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO

L | XNA-NO [on ool 002-IVA 16.00% |

APLICA ; .62 |
PLICA | CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL: 1.5% bk

~ Importe con letra . S{rbtozal_ ©258.60

3,90 3.90

90505?&"05 NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 98/100 MXN Ve | 41.33
h Me io Pago: PUE - i’a”cjz;\ en maaula exﬁ%bic%éh ..... i : . Descuento | . HO.G{]
. Fcrre a c.i.e paga: 04 - Tare-a c:.erzemmz (E.z.z.én!:a: NA “ i  Total " 2@99‘8
Trasladoes
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 41.38

Observaciones:;
Viaje: 2025-04-22, GUADALAJARA /

21 ABR 2025

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -4
Efectos fiscales al page FaCtur
Moneda; MXN

Por cuenta del tercero: ROP[8410296EA | JORGE ROMANILLOS PENSADC CEDE 4.0 emitido a traves de
TRIF UUID: dad3chbdb-5bc8-4d6f-8cee-cc8f7fa72c7h RS

Ndmero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 1A521FCC.-596C-5C97-9C80-388F8940D268
Serie Certificado SAT: 00001800000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD1104127TF6

Sello del SAT
T410nyoinTvekNTZ]Eu3kHgavPiPGMZmPPUpb1Lal abQKCxCNTwotugPcBP+wVidwpeAnuPyf+44+0tZly +iBTT
YG83sHIwwgMRNAVOTHAKYSUnrsAVERDK56xskQSFhO1u0pK2cOBhHCLCMF 1gSEjXwiF1InEUHscOralpeGao

d4BhIA0BTIASKLFIZ 4 P3iiro+jAf4zgyc IXDxyfacBkRILTx/4Gq2 OK/2ZARNTUTFUIVSILOGZ TQ8KPOHYVAWRKY
TTAaGeCYyRbx|6bBYNdaalspiM/cmtKOuCUInT4QI6]0GAWST 1bofsOTI8kZ +1100jAHZELHG/q5eqa30gFA==
Sello digital del CFDI
VAHIDPBRovEjGwlezXgvCOMBALTIgMXFT/tPw3XGjbrdwnOZc+PY/xU/DIj0e3VWx + DcXEFITV]KiruOl458La
WEFkamflzvmXvyoYodGHMsOo960d3afzvx Gy TyIUFNBryDOpt9mBQjgBxbD15ndggmogRyc+b3a9PxaangOpH
laAZFWAF2PACOVIBSChEh+kexfrmEhIQxEZ2n6QhEjg+ogYKICXDIS|9ZWALRIZ)rSOPaPNo+5ToNgkFWHZ 20
OklijOxbiZ2it8 Duqe3BYGKcdKofu99linOIWBZ X urL-+VyMLKgwpWGBY9hd +i/8 313B37ZMOknULjwnwyg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[1.1]1A521FCC-596C-5C97-9C80-338F83A0D268]2025-04-24T12:39:50{T410nyo)n7vekNT7ZjEu3kHg
avPIPCMZmPPUnR1LalabOKOKCNTwotuaPcBP +wiVildwpeAnuPyi+ 4+ 0tZvHBTTYGB3sH LwwaMRNIVOTHXKVS



Uber 22 de abril de 2025

Gracias por elegir Uber, Daniel

Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta tarde. /

Total $299.98
Tarifz del vigje ) 827745
Subtotal $277.45
Cuota de soficitud 518.01
Contribucian gubernamental: 1.5% 54,52
VA $41.37

Oro »+==1187
22/04/26 5:25 p. m,

~$299.98

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jorge

UberX  21.23 kilometros | 45

min

I 4:39 p. m. | Av De la Rosas 2033, 44530 Guadalajara, JA

5:25 p. m. | Terminal 1, Aeropuerto Internacional de Guadalajara Miguel Hidalga v Costilla (GDL ). Aeropuerle Guadalajara, 45659
Tlajornuico de Zufiga, JA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tiengs preguntas, consulta directamente a tu banco.




V l \,Gg3 Serie: B Factura No: 133061506

RFC : ANAO50518RL1
RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL  :601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC : GEC981004RES Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~

Uso del CFDI - G03 Gastos en general ¢ Domicilio Fiscal : 31350
Régimen Fiscal . 803 Personas Morales con Fines no Lucrativos e

Versian 4.0

Exportacion 101

Fecha Emisién 1 2025-03-14T21:17:45

Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago : Inmediato

Tipo de Comprobante . | Ingreso

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicidn 1 66600

CVESERV | NO.UD | CVEUNI  UNiDADT ' DESCRIPCION PORT p _ ) z L TASA i
78111500 001 1 E48 Unidad de servicio TARIFA AEREA PNR; XDQ2GJ $3,166.98 $3,166.98 §3,166.98 002 Tasa 0.16 $506,72
78111500 0oz 1 E48 Unidad de sefvicio SERVICIOS ADICIONALES $605.11 $506.11 $505.11 002’ Tasa 0.16 $80.82
78111500 003 1 E48 Unidad de servicio CARGOS AEROPORTUARIOS §1,349.27 $1,349.27 $1,349.27 002 Tasa 0.00 $0.00
Imparte con Letra: CINCO MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS CON 80/100 MXN SubTotal $5,021.36
Descuento $0.00
IVA (0.00 % *) $0.00
IVA (16.00 % *) $587.54
Total ; : $5,608.90 o
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00
*Traténdose de Transportacion Agrea Int ional y Franja Fronteriza '.e_.!_W#_;@_;i:MTﬁé al 25% de Ia tasa general def 16%, de conformidad con el Aticulo 16 de la ley del IVA.

$1,311.43
Otros Cargos $37.84 AT

1J $15.68

R - . 22 ABR2025

Cadena Original :||1.1/360bac0 1-43ef-4361-b538-d2d343189907|2025-03-14T21:16:43|LSO1 306 189R5[SoW1FtaEb Nﬁ f’ i
0ncmvzu74&3+umsaslcgzuenyOinyMxisLnaooymsavd‘thsgMme&%mml&]’szzqogﬁwzﬂn [
*wWOjVFrAMeFzHMY +x3XeuF a/5cgDHHgnKNacun2fCyaF V7 We7SRxz/3Y nqCeQLONCIG 12KLX e0hGT8iGD4n

Version A '

Folio Fiscal :360bac01-43ef-438f-b538-d2d343f899c7

Fecha y Hora de Certificacion 12025-03-14T721,16:43

RFC Proveedor Certificado (LS0O1306189RS

No. de Serie del Certificado del SAT :00001000000509846663

Sello Digital del SAT _'Dx.lchceI-‘\W“.}(b5baw2gszE4V0)(F]yKl4JquOgmK2+GasSWMkOLvnb(ﬁAYMy*AAUbE?Akpstuadu
VQqGZTySKIW+CYTIODBD2q3i29CY LbSeAdd1 Y gPTuFhfrNVavdos1 UCpFSQjJTy1IbnEqriv10QJgmrvy0rb

Sello Digital del Emisor ‘SoWi FtaEb072CDsYZU?463+U\Mv5aSICgzUsDrinylPMxisthaon+S4vd4Fyng%EA%JMZqISﬂﬂDOM

htzDzHNMP:w\WOVFrAMeF zHMY +x3XeuF al5cgDHHgnKNacun2fCygFV7 We7SRx2/3Y nqCeQLONC/UG 1 2KuXed
hGT9jGD4n56Gqrvay4zY VkaSLZIPtusaWALASqsS/zpFNzIm+BSKO7h30UgHMExk4/aK8Dzo/0QQ 1 Jccvad

No. de Serie del Certificado del Emisor :00001000000510348789

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




vIva®

»= Tu reserva a Guadalajara XDQ2GJ

) Cambios que requieren tu atencion

Por motivos operacionales, es necesario que realices una nueva seleccién de asientos. Recibiras una
compensacion si completas dicha seleccién.

Chihuahua . » Guadalajara

Dom,, 4:35 PM » 6:30 PM Detalles -
20 Abr. cuy Directo GO
Vuelo 1
4:35 PM 6:30 PM
CUU Termina Terminal1 GDL
Mar., 715 PM » 9:05 PM Detalles -
22 Abr. GDL Directo cuu
Vuelo 1 :
Pl 27 ABR 2025
7:15 PM

GDL Terminal 1 Terminal CUU

@ larticulo & Check-in (1 10kg (1]



Lugar de expedicion / Sucursal ~ Matriz

AVENIDA DE LAS ROSAS NO, SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS
2933 COLONIA RINCONADA DEL SIT930121K30

BOSQUE 601-General de L
- ey Personas Morales
E&D&MM ARG, 44530 AVENIDA DE LAS ROSAS NO. 2933 COLONIA
RINCONADA DEL BOSQUE

GUADALAJARA, JALISCO, 44530 MEXICO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~

GEC981004RE5S .~ FACTURACOMERCIAL: GLE250010797 ~
Uso CFDI: G03-Gastos en general, ~ FECHA: 20-04-2025
Cliente Barcelé: GEC981004RE5 .~

Régimen fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos -

Domicilio fiscal: 31350

Exportacion: 01-No aplica

No. ClaveProd Clave Obj .
Identificacién 3t Serv Unidad Descripcién Imp Precio Unitario  Descuento Importe
7872 1 90111800- E48- Alo Des 02 $2,866.67 $2,866.67
Cuartos de Unidad
hatel de
servicio
002-IVA 0.160000 $458.67
7872 1 90101500~ E48- Alo Des 02 $827.59 $827.59
Establecimi Unidad
entos para de
comer y servicio
beber
002-IVA 0.160000 $132.41
SubTotal: $3,694.26
Impuesto: 002-IVA 0.160000 $591.08
ISH 4% 4 $114.67
CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS 01/100 MXN Total CFDI: 4,400.01
’—Aderlda Comercial — Informacién no Fiscal
Personas
Hab. Nombre Bono  Reserva T.Hab. Entrada Salida Reg. Ad Jr Ni Cu Dias Precio Importe
1612  BENITEZ ROJAS DANIEL Voucherl 2025-7872 DBQ 2025-04-20 2025-04-22 2 0 0 2 2,200.00 4,400.00
ess -1 > "
Resumen de Impuestos:
ISH 4% 4 114.67
IVA 16% 16 458.67
IVA 16% 16 132.41
- - B TOTAL CFDI: 4,400.01
(+) PROPINA: 0
_ (=) TOTAL A PAGAR: Z_$4,400.01
5 o BEALAJARA
culov LAY RUSAS 2933
HikGON DEL BOS(UE
GUADALAJARA J, Jalisce ,
SFILIACION: 684185675 72 ABR 2025
cUHA 20ABRZ2 mUrn 20,02

HINV22121038 FOEBBVARTZY 1
D-U-P-L-I-C-A-D-0 ﬁ
Aos 4 4189 B3 # 2 =0 § Uredrr | ; ! ” ..,(i. Frc.
VENT. _ : : v _gZ I
TOTAL M.N. 54400.00
=it gl B Lz
APROBACION: Heo:.o

A1 iend R T
ALARDZL

4B844s

LUiE gggyld

RldL A

ARUC: wropuk3dudyn10abh

AUTURIZADU SIH FIRNA ‘cumento es una representacién impresa de un CFDI



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL PUE-Pago en una sola exhibicién =~ — 72
UUID:  80CZFB1F-BFF3-460F-AF90-E4E0CC3BF5CA
No CERTIFICADO EMISOR No CERTIFICADO SAT FECHA TIMBRADO LUGAR DE EXPEDICION
00001000000508128716 00001000000711914678 21-04-2025 03:41:29 44530
04-Tarjeta de crédito
2 TIPO DE COMPROBANTE: I
4.0

5 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL

Il 1.1i&OCZFBlF—BFF3-460F-AF90-E4EGCCBBF5CA|2025-04-21T03:41:29|SSTOEDBO?KUOJ
MZUYYwaIG033WeVpTRJCjuxo+PLmdZpgbFFranQOasz8uWDESC;‘Z5jxLEgC2yD;‘szWZBSaWYerHQSstp3OXu3TDe?04Ceif
eQpx9Xp70YBoNez8YabSq7/
LMdRUJHHﬁYLRI‘TWehZL+7‘I’bDthDaZkabZDﬁQmEbggMXmZKiISWUGCQUUDVI4T2UU5kaginEiZmG55VBIJFdWQmRHJngAbgof
7A76Y2!waszpcrAxiKMusPdstOoEBhJBIATPSOmeEzdeO’QGngIvah4bH8dlzlgDMn;‘EHRTVmRn3v95aU.-’3EuMHLFBZN}’
SLtwhOLBoXxGSg==]00001000000711914678| |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

MZUYYwaIGOS3WeVpTRJCjuxo+PLrndZpngFranBOaszBuWDESC{ZS}xLEgQnyszWZSSaWYerH9550jp30Xu3T0e704Ceif
eQpx9Xp70YBoNez8YabSq7/
LMdRuJHHAy!.RI‘TWehZL+7YbDthDaZkaszGQW3EbgBM)(mZkicSwUGcQUGDvI‘ﬂ?UUGkaginEZmGSSVBUFdwgthSRHJngAbgo,-"
7A?5YZ{LWﬂ?ZBDCI'AxiKMUSPdSFSOOEgm3IATP50mEEZd99dQGgEWIHVﬂ'I"'bHSd12lgDMnfEHRWmRn3\BSan3tEUMHLFBZNf
SLtwhOL80XxGSg==

SELLO DIGITAL DEL TIMBRE

qﬁFGbeSQIHpazB,.’PMQ+863+prﬂJFF’_iqsoOnQMYqYﬁWMm‘%aQSg+KwaXtHdJk4?.zmw+OrJTA'I“QeSGI(PanN?deJ
gzMxMF2A?P+stRJXGaDRIGhnantbupSthGole2w6AAkC2kQ]ujWQMJszA41+aZenHDsﬁBieY4TzNGWtaIVP9MzIMrpr7MZLef
NTS}ohquf8984bRPbCVXxth7sfmf
bAHhSOW1T88htB]J’tH0kIMUUy2t69TQHPWSHIN93WI'p+dBK2XSdFyC3NG1xe1e330QmSZDAqYAWqTZU3Mysb4W9LrR8PhnkEdNtiKsz{
4GsMFaJHW6zg==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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Folio Fiscal:

5d27172-275-4248-8266-73201dd80c28 23/4/2025 - 12:45:57

Exportacion:
01- No aplica

ACE

N

W

Producto Cantidad

90101501

1

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de débito

e -
Fecha/Hora de Certificacion:

23412025 12:45:57

OYOIIVAIYd OSIAY OHLISINN ILINSNOD
U029 0 3uaew| B3] pBUO L0 ) e

034400

IV WISI4 NOTOYNLIS 30 WIINVLSNOD NS NOJ

Emisor: / Receptor:

TIN TINTO GOBIERNO DEL ESTADO DE
TTI0B80930M36 CHIHUAHUA

VISTA HERMOSA 135 JARDIN, CP: 78270, SAN LUIS POTOS|, GEC981004RES

SAN LUIS POTOSI, México o }
Lugar de Expedicién: 45716 JALISCO Cédigo postal: 31350

Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Tel: 26112668 Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con

Efecto del comprobante: | - Ingreso Fines no Lucrativos
Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
00001000000711886627

Unidad Concepto(s) Precio U Importe
E48 - CONSUMO / $1,151.72 $1,151.72
Unidadde 02- conopjeto de impuesto
servicio No Identificacién: 1

Traslados:

IVA: 002, Base: $1151.72, Tasa: 0160000, Importe: $184.28

Subtotal: $1,151.72
IVA 16%: $184.28
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN  Total: $1,336.00

Método de Pago:
PUE - Pago en una scla
exhibicién
Cadena Original del | o de Certificacion Digital del SAT

||1_1rsu2'nrr2-ms¢zqaezsevseowdao.:za|2025{)4-m1z:45:5?|momslasnﬂssitsmpyuwksamwoqﬁﬁﬁncn'r"oNLé{c@'dvén:g:uE.—',(n}jq&{dn:_anoﬁksczmx
PaTySEGLLBIGzrwOTLAM HofkySAY44iPR/C ASEM m +xlpnZ+Brkk/2pPplasyhEHIE3a0 kgL PPUrWETE] RifvHEVG i oMS&MBAvnyQWn.BQanZLq M4b3ash

Seflo Digital del CFDI
ss&s'mp_-,ru;ukse\mLgerm,fmmomsx\.fgdvac:cuEcquwhuwnoc.ksczu\amxpgneual.blmzerTanHe;&yswmr- G ASEM i +|RnZ B ckk/2pPpOasy he
HJ&S&QJ@WVQUPPurwBTElD;NHtVQ;"JMdMSa‘BucfElAvnyan.-’BqunZLqHAbBaShq1BSITL}S\.@INLIC;CW'PLFQ;P&JNI:VLICW% \.ﬁ@,ﬁoﬁ. TrD2A0YxGBXN
StFToStHVNMimAQ G T UCFKNBEHynRAso Tigs 3] dlas2ma0WRrolKgs) FBLCCTxelEj9YEW,/3g== 4 3

Sefio Digital del SAT

kHxSNIUZNVEUOrqTwO 40K DednbX ) ¥aWgSHALPhTHIaRAZ re+ECUbXIHIT +OERIXAhADIS AVSFNTCauz x05Y Ta0O5fPEM MLRAIT/XHEm VIHmoHjweifs5gF ELYTcqn
67+Lk2aD47IEdTOIRBbXUC4gpafpQ PQZUVZ/MOE E/KEY923qZnR3/PTaAlxg6E BAhthZNZMFb}-cA&g RiagsiMNUGTOS0gF pEigsm CYNGIR M Cws PQU+xQTOZAl«N
bAls49DISVTIACZYIVRGdfwpdBgEY WHaLYUR IFgrrmkaFISGarxPhwisqUHUTRyQASECITYGNKE PYW Mg==

3418 NBOWTY 1

Nimero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC ; Q [ (!
0000000005098 46663 LSO1306189R5 Lira o} M fEL e
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CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: A213 A~

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000707988851 24/04/2025 02:02:12 p. m. |
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
| |
| 00001000000705928441 24/04/2025 02:02:13 p. m. .

FOLIO FISCAL: BDD6109C-D314-479C-A5EF-19A6F62F7D8F

NOMBRE: JORGE LUIS GUTIERREZ HUIZAR #~ NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / |
RFC: GUHJ8709104P2 RFC: - GEC981004RE5 ]
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarialesy | i USO CFDI: G03 - Gastos en general i

Profesionales i |

é DOMICILIO FISCAL: 31350
| REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

AR

LUGAR EXPEDICION: 44600 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
| METODO DE PAGO: PUE- Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

2 S HEHE Rl G S
7481 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBI

1.00 DAS $1,316.55 $0.00 $1,316.55

80101501

|

'OBJETO IM ~02 Si objeto de impuesto ! 002 - IVA Tasa 16.00 % $171.45]
OBSERVACIONES: Folios -> 22/04/25: A7481.
SUBTOTAL $1,316.55
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $1,071.55
SON: UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $171.45
S A T Base 002 - IVA Exento $245.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 002 - IVA Exento $0.00
- i IMPUESTOS TRASLADADOS. - - . $171.45
90101501 Restaurantes i ; ih & : Wi

- .. SRR . T TOTAL $1,488.00

: . R

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL pRo\.fEEnonznZ c‘%@r}ﬁﬂ%ﬂgmn: PPD101129EA3

||1.1]BDD6109C-D314-479C-ASEF-19A6F62F 7D8F|2025-04- i

| 24T14:02:13|PPD101129EA3]iwQveKGOdg/iPyiRR+u1S2EWBDUY ++qlupv2whXeQ46+TOcljhaRhvz0vq009UZG05+LOMKDJEBXAhOQ72sX6XHbF 5caln ¥XidebbelrE |
ECNCHPJE+UG/FOIDIyBcPO3eQIHi8VIrSAWY 2mhsOEWGCmGH2YOR}/2ZH/I7zDxVGzbXxgF8dXLg3bMpJmWCLA/KIEXaggeo8fVDyaToZ00158ud+UsbCGdoCociMN |

- 6/Bug2IQRaMgyEjgqTcNNOMIyAZOIHLO/I4wv/KGyPpGgeUOCGw-+6/xNOgbssizPWotewesiNSo4ny TKN2aNKAPLEF +20TeCYBONC3XCIQ==(00001000000705928441) |

wQueKG0dg/iPyiRR+u182EWSDUY +/+qlupv2whXeQ46+TOcljihaRhvzOvg009UZGO5+LOMKDIEBXAhOQ7 2sX6XHbF ScnWnY XidebselrEEe |
fNOHF'JE+UGfFOIDiy&cPD:aeQIHiSVtrSAWYZmhsuEWGCmGHzYOijzZHa’I?szVsz)(fxgFSdXLngMmeV\BLdIkIEXaggcoSNDvSTaZOm !

4 | 59ud+USbCGdoCociMN6/Bug2iQRaMgyEjgqTcNNOM/yAZ9IHLO/I4wv/KGyPpGacUOCgw-+6/xNOgbss/zPWateweSiNSodny TKN2aNKAPLEF |
{  +eoTeCYBnoNc3iXCjQ==

|
X A T TIoow =3 A—

SELLO DEL SAT

| nokghk2UOvcHIQBECM7Yps/4dldgUHgSxqliShft1 5aBwHBz8z+GbJH5tznv3pPvKscNdVM345+8QtheWjhPUK/oDbo+4bSzM1QnERZ2XGZT
| m4waHeatsUnns.fKH1nEOpi)@dkvqheEOfScloaerlS?v‘lCKsAzF'snNCCSagHyyvaH8Fz+WYprSrYfgbbrFMyoRDFeDﬂJQprutMijMWyfb

. 1DgwvuR{zP20Mmo9Z9Uoi3ANZ9CDe4eOVTRQTUO2NI+ePvCegt7ilogINXAGKCBRMITVYWS4r0fLSwOUCV SH7VFZAlywX2MCKHZAECEyL. |
- 9BogMNQ79s487HQ== i

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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© FRIO
SUBTOTAL

Iva:

$70.00

$1,318.55
$171.45

RESI 1chPLU BONSAI AME
AV HIDALGO 1413 6
LADRON DE GUEVARA
GUADALAJARA, JALISCO
AFILTACION: 0084814845
Felh V5 HORA 16:45
RERY_.8567294688BVARS 29_10
D-U-P-L-I-C-A-D-0
TARJETA 396 DEBITO INTERWACL(Debit |
VENTA

(CONSUMO ™ ™ [ "$998.ga

PROPINA- — = “=U'g44 70
TOTAL A PAGAR $342.70
Terminél‘: 881 BC KE1-6 HESERD 61

A C 4

ALABEL F'Vlﬁm 282%2 OPER: 609067
AID: AGGBI080631616 LOTE: 666659
IROC: AASETBEADTSAFED

= AUTORLZAD6- HEQ EANTE Fl:%? ?l"C]RDNICA
c e o N A




> | sechemann
%) DEL ESTADO [ DEINNOVACION Y
8/ e chiiuaiua | DESARROLLO ECONGMICO

Oficina del C. Secretario

Oficio No. SIDE-120/2025

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 17 de abril de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE/-DA-242BIS/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de
avion con destino a la Cd. de Guadalajara, Jalisco, con la finalidad de asistir al evento Talent Land, a efectuarse del 20 al
22 de abril del 2025, le comunico que ha sido aprobado. Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal,
debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comision,
conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONGMICO
e s
MTRO/mNDEZ GAMBOA
& Secretario

LRDH/are
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OFICINA DEL C. SECRETARIO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE-DA-242B1S/2025

Chihuahua, Chih., a 14 del mes de marzo de 2025
Asunto: Solicitud compra boleto de avién

Mtra. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Capitulo Octavo, numeral 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de Ia compra de boleto de avién para un servidor, con destino a
la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, con la finalidad de asistir al evento Talent Land, a efectuarse del 20 al
22 del mes de abril del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saltido.
s .,
’_/’ b
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IERNO SECRETARIA
BELESTARO | DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficina del C. Secretario

Oficio No. SIDE/091/2025

Asunto: Autorizacion de compra boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 19 de marzo de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DA/240/2025, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boleto de avion, le comunico que esta aprobado, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Lic. Daniel Benitez Rojas Asistencia al evento “Talent Land"
Ciudad Periodo
Guadalajara, Jalisco 20 al 22 de abril del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

MTRO.

L%fare 21 ABR 2075
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Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA/240/2025

Chihuahua, Chih., a 13 del mes de marzo de 2024
Asunto: Solicitud compra boleto de avién

Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Capitulo Octavo, numeral 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de boleto de avion para un servidor, con destino a Guadalajara, Jalisco, con la finalidad de

asistir al evento denominado Talent Land, a efectuarse del 20 de abril al 22 de abril del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|

PROYECTO:
VI-2025-104-210
ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [

BUENO POR: 15,408.90 | MONEDA: MXN | PERIODO: 2025

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: QUINCE MIL CUATROCIENTOS OCHO CON 90/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: - ASISTIR AL EVENTO TALENT LAND 2025, EL CUAL ESTARA DEDICADO AL DESARROLLO DEL TALENTO, BRINDANDO
A LOS PARTICIPANTES LA OPORTUNIDAD DE ENCONTRARSE CON EXPERTOS DE DIVERSAS DISCI-PLINAS QUE COMPARTIRAN SU
EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I_ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA . RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

PERIODO: 20-ABR-25 - 22-ABR-25

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO

NO. EMPLEADO: 1041565

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO

NO. CILINDROS:

TOTAL DE DIAS: 3

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-11101 99-00000000 7,400.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL1-C0O301-E204T4-18-11 10198-00000000 5,608.90
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL1-C0301-E204T4-18-11 10198-00000000 2,400.00
DESGLOSEDEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 gio'gaogaensms CASETAS:

JUSTIFICACION: BOLETO DE AVION: $5,608.9
UBER/TAXI: $2,400 (5800 DIARIOS)

TOTAL PASAJE: 8,008.90

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'é DIA NOCHE DiA NOCHE
TA
MEXICO JALISCO GUADALA 20-ABR-25 22-ABR-25 7 2 1,000.00 3,200.00 1,000.00 6,400.00 7.400.00
JARA-
JALISCO
TOTAL VIATICO: 7,400.00

TOTAL: 15,408.90

OMISION EFECTUARE LA COMPR@EBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
WENTOS PARA EL EJERCICIO BEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ICO DE COMISION A M,NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

e )_gn‘, At 8

8 e £
s B e

s

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO [
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE AR
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE W
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

- =
i) WA W '
£ | = ——
AUFORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES

21 ABR 12025

EJANDRO
'SECRETARIO

OBSERVACIONES:

\

) . Vil TEO MO B '} ] {-
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL | jpUesTO SOBRE‘{;{L RENTA, iAS| GOMO EN'LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 208 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY.DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD J€ CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTO DE ACREDITAR LA DEDUGIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIKUAHUA,

"2025, Ano del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"
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104—SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-210

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR .

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: « ASISTIR AL EVENTO TALENT LAND 2025, EL CUAL ESTARA DEDICADO AL DESARROLLO DEL TALENTO,
BRINDANDO A LOS PARTICIPANTES LA OPORTUNIDAD DE ENCONTRARSE CON EXPERTOS DE DIVERSAS DISCI-
PLINAS QUE COMPARTIRAN SU EXPERIENCIA Y CONOCIMIENTOS

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICQO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
GUADALAJARA-JALISCO,JALISCO 20-ABR-25 - 22-ABR-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5§ DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVI DAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO_
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al téermino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

e

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-210

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
20-ABR-25 22-ABR-25 GUADALAJARA-JALISCO,JALISCO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUT@RIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-210

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
* Asistir al evento Talent Land 2025, el cual estara dedicado al desarrollo del talento, brindando
a los participantes la oportunidad de encontrarse con expertos de diversas disciplinas que
compartirdn su experiencia y conocimientos
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
*  Se sostuvo reunion con el CEO de Talent Network, para el seguimiento del posible evEtOEr™ A Fv ey
Mobility, en la Cd. De Chihuahua. P MMWRW L
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
* Se sostuvo reunion con el CEO de Talent Network, para el seguimiento del posible evento E-Z 2 ABR 2025
Mobility, en la Cd. De Chihuahua. )
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
* Hemos tenido a bien asistir al Talent Lad 2025, con el objetivo de analizar la posih{l__:i(;lgg,,_dg_ﬁ, ne M 26
realizar el evento E-Mobility, en la Cd. De Chihuahua y asi beneficiar a la poblacion® * * o, IO |
emprendedora e innovadora.

e

ORIGEN DEL GASTO ' IMPORTE
COMBINACION _ NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $2,400.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199- $7,400.00
00000000
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199- $5,608.90
00000000

TOTAL $15,408.90

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DA'i'OS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
f _
b Au:/omzo EVI
FERNANDEZ GAMBOZ, ULISES ALEJANDRO RENTERIA ENRRIQUEZ, ANGELICA

SECRETARIA
PERSONAL ESPECIALIZADO

= SECRETARIA
YILLS g‘E)LBIEESB!}RgO DE INNDVACION Y



